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Зимовање и Ски школи БУГАРИЈА 2012 
Ски центар Семково, Рила планина 

Познат и многу посетуван ски центар со одлични услови за 
скијање, по неверојатно пристапни цени, како за ученици, така и за 
возрасни и фамилии со мали деца. Седум ски лифтови со 5 КМ 
стази со различита тежина, многу забава, модерно реновирани 
објекти – идеално за вистинските љубители на овој прекрасен 
спорт. 

 

Хотел Бор 3* - е прекрасен фамилијарен хотел, расположен на сончевата 
долина со сите услови на хотелите дури и со повеќе ѕвезди – пријатна и топла 
атмосфера, одлични соби опремени со тоалет, ТВ, сончева тераса. Со капацитет од 
60 соби, ресторан, лоби бар, камин сала, дискотека, сауна, базен, доктор џакузи, 
салон за масажа – се она што е потребно дури и за најпребирливите гости.      
Организирани групни термини на поаѓање: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Важат Општите услови на СКТМ и ТА „ЈК ТRAVEL“ 



 

Семково – низ фотографија... 
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        HOTEL      RILA***Sемкоvo 
                    Деца до 4 години е бесплатно. 

                     Деца од 4 до 12 години со два возрасни се доплака; 

*Цените се однесуваат на наем на соба по ден 

Хотелот располага со:ресторан,бар,сауна,масажа,хидромасажа,затворен базен,теретана,нокен клуб,сала за 
аеробик и танци....  

             

 

Площ в кв.м. >> 20 23
Брой стаи в х-ла 90 30 60
Бр.легла в стаята >> 2 3
Брой легла в х-ла 240 60 180
Настаняване >> 1ADL 2ADL 3ADL

Период Сезона Цени на рецепција
08.01.12 - 29.02.12 Висок 19,50 13,00 11,70 7,50 2,00 4,50 7,00
01.03.12 - 15.04.12 Промоционален 16,50 11,00 9,90 6,50 2,00 4,50 7,00
Период Сезон Цени за туроператор до 10 лица
08.01.12 - 29.02.12 Висок 8% 17,94 11,96 10,76 6,90 2,00 4,50 7,00
01.03.12 - 15.04.12 Промоционален 8% 15,18 10,12 9,11 5,98 2,00 4,50 7,00
Период Сезона ▼ Цени за туроператор за група над 10 лица
08.01.12 - 29.02.12 Висок 15% 16,58 11,05 9,95 6,38 2,00 4,50 7,00
01.03.12 - 15.04.12 Промоционален 15% 14,03 9,35 8,42 5,53 2,00 4,50 7,00

Цените се во EURO на 
човек за ноќевање и 

вклучуваат ДДВ, 
осигурување, туристичка 

такса.
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Важат Општите услови на СКТМ и ТА „ЈК ТRAVEL“ 


